
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAMISANO VICENTINO 
Via Europa, 45 – 36043 Camisano Vicentino (VI) 

Tel. 0444-610122   Fax 0444-410897 
E-mail: viic864002@istruzione.it   E-mail certificata:viic864002@pec.istruzione.it 

Sito: www.ic-camisanovi.edu.it 
C.M. VIIC864002        C.F. 80020490241        C.U. UFHIXQ 

 

      

 

Ai genitori degli alunni richiedenti 

iscrizione per l’a. s. 2024/2025 alla scuola 

dell’infanzia “Rodari” di Camisano Vic.no 

Sito Web 

All’albo 

 

 

Oggetto: accoglimento iscrizioni a.s. 2024/2025 scuola dell’infanzia “Rodari”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la disponibilità dei posti in relazione ai locali e alle domande d’iscrizione pervenute 

per la scuola in oggetto; 

Visto il DPR 20 marzo 2009, n. 81 artt. 5 e 9; 

Pervenute 29 domande di iscrizione per l’a.s. 2024/2025; 

Constatata la possibilità di accogliere per l’a.s. 2024/2025 un totale di 29 alunni neoiscritti, 

stante la disponibilità dei locali e delle condizioni previste dall’art. 5 del succitato 

DPR; 

 

 

DISPONE  

 

l’accoglimento di 29 alunni per l'a.s. 2024/25 alla scuola dell’infanzia “Rodari” sulla 

base dei criteri e le modalità esposti in premessa. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Stefania Bovis 

  

V
IIC

86
40

02
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
46

 -
 2

9/
02

/2
02

4 
- 

V
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da STEFANIA BOVIS

mailto:viic864002@istruzione.it
mailto:viic864002@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAMISANO VICENTINO 
Via Europa, 45 – 36043 Camisano Vicentino (VI) 

Tel. 0444-610122   Fax 0444-410897 
E-mail: viic864002@istruzione.it   E-mail certificata:viic864002@pec.istruzione.it 

Sito: www.ic-camisanovi.edu.it 
C.M. VIIC864002        C.F. 80020490241        C.U. UFHIXQ 

 

ISCRIZIONI A.S. 2024/25 SC. INFANZIA “RODARI” 
 

N. CODICE DOMANDA STATO 

1.  381 ACCOLTA 

2.  382 ACCOLTA 

3.  384 ACCOLTA 

4.  388 ACCOLTA 

5.  390 ACCOLTA 

6.  392 ACCOLTA 

7.  393 ACCOLTA 

8.  395 ACCOLTA 

9.  396 ACCOLTA 

10.  397 ACCOLTA 

11.  426 ACCOLTA 

12.  428 ACCOLTA 

13.  440 ACCOLTA 

14.  441 ACCOLTA 

15.  442 ACCOLTA 

16.  492 ACCOLTA 

17.  493 ACCOLTA 

18.  499 ACCOLTA 

19.  500 ACCOLTA 

20.  501 ACCOLTA 

21.  504 ACCOLTA 

22.  580 ACCOLTA 

23.  582 ACCOLTA 

24.  583 ACCOLTA 

25.  724 ACCOLTA 

26.                    826 ACCOLTA 

27.                    861 ACCOLTA 

28.  862 ACCOLTA 

29.  865 ACCOLTA 
 

 

V
IIC

86
40

02
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
46

 -
 2

9/
02

/2
02

4 
- 

V
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da STEFANIA BOVIS

mailto:viic864002@istruzione.it
mailto:viic864002@pec.istruzione.it

		2024-02-29T11:51:17+0100
	STEFANIA BOVIS




